ampliarse o restringirse, o podrá disolverse anticipadamente la 
compañía, en los casos y en base a los requisitos señalados en la Ley. 

ARTICULO QUINTO.- CAPITAL Y DE LAS ACCIONES.- El Capital 
social es de Mil Doscientos Dólares de Estados Unidos de América 

(USD 1200) dividido en mil doscientas acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de ¿mérica cada una. 

Compañías, y, serán firmadas por el Presidente y Gerente General, 

ARTÍCULO SÉPTIMO: LIBROS.- La Compañía llevará un libro de 

acciones y accionistas, en él se inscribirá los títulos y certificados